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"FETÖ’nün hedefine koyulan isimleri emekli ederek kimlere 'öpücük'
gönderiyorsunuz"

Türkiye'nin konuştuğu YAŞ kararlarını Emekli Kurmay Albay Mustafa Önsel
Odatv'ye değerlendirdi...

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Yüksek Askeri Şura (YAŞ) kararlarını açıkladı. Kalın, 14 general ve amiralin üst
rütbeye, 40 albayın ise general ve amiralliğe yükseltildiğini söyledi. 

YAŞ Toplantısı'nda alınan kararlar, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından imzalandı.

Kumpas davalarda hapis yatan Emekli Kurmay Albay Mustafa Önsel ise, söz konusu kararı Odatv'ye değerlendirdi.

Önsel, YAŞ kararları için, çarpıcı ifadeler kullanırken, "FETÖ’nün hedefine koyulan isimleri emekli ederek kimlere 'öpücük'
gönderiyorsunuz?" diye sordu.

Önsel ayrıca, sadece emekli edilenlere değil, terfi ettirilmeyen isimlere de dikkat çekti.

Mustafa Önsel'in YAŞ kararları için Odatv'ye yaptığı açıklama şu şekilde:

"FETÖ’nün hedefinde olan insanlar 2 yıldır yavaş yavaş elemine ediliyordu. Birkaç kişi kaldı sadece, son vuruş yapıldı.
Nereye 'öpücük' gönderdiklerini bilemiyorum. Tekrar söylüyorum, FETÖ’nün hedefinde olan devlet hiyerarşisinden başka
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hiyerarşi tanımayan insanların büyük çoğunluğu emekli edilmiştir.

Emekli edilenlere, yani sistemin dışına çıkartılanlara bakıyorum. Felaket… Bu 'öpücük' nereye gönderildi, bilemem, herkes
düşünsün. Yani burada FETÖ’nün hedefine koyulan isimleri emekli ederek kimlere 'öpücük' gönderiyorsunuz?

Aralarında çok iyi adamlar var. Yazık günah. Ordu bizim ordumuz. Söylüyorum, bunu da örtmek için, tartıştırmamak için
yarın Suriye’de operasyon yapılırsa şaşırmayın.

En iyisi Deniz Kuvvetleri diyorduk. Deniz Kuvvetleri’nde daha 2 yıllık amiral bile, sırf işte isimli davalardan yargılandıkları için
külliyen emekli olmuş, sadece onlar emekli olmuş! Adam daha 3 yılına bile gelmemiş, bunların hepsini cezaevinden
tanıyorum; çalışkan, istekli, uyumlu çocuklar. Burada bir 'öpücük' gönderme, işaret verme var. Buna dikkat çekiyorum.

2017 Şürası öncesi 15 Temmuz kanlı kalkışmasının sanıkları, Genelkurmay Çatı Davası’nda, dediler ki, 'biz şimdi
konuşmayacağız, Akıncılar Davası’nda konuşacağız.' Birden ne olduysa şüra 9 Ağustos'tan 1 Ağustos'a çekildi... Ben bire
bir biliyorum, Bakanın haberi yok, Bakan yurt dışında, apar topar geliyor. Ne oluyor falan diyor, 1 Ağustos... Adamların,
istekleri ne olabilir? İşte sanık bir kurmay albay dedi ki, Zekai Aksakallı göreceksiniz, o da gönderilecek, tayin edilecek dedi.
Adam, Gelibolu’ya gitti mesela. Osman Erbaş vardı, İstihbarat Başkanı, onu Kolorduya attılar. Bu sistem devam etsin,
seneye emekliler!

Cihat Yaycı, FETÖmetre... Bütün devlette uygulansın diyoruz. Onun için en büyük temizlik Deniz Kuvvetleri’nde oluyor. Adam
bu sene terfi etmesi lazım. Terfi etmedi. Sadece emekli edilenler değil, aynı zamanda terfi etmeyenlerin durumu da var.
Zekai Aksakallı’nın da terfi etmesi lazım normalde.

Eskisi gibi de değil artık. Adam 1 yıllık tümgeneral, 'kor' olabiliyor. 1 yıllık korgeneral 'or' olabiliyor. Adam 2 yıllık koramiral,
adamın kadrosu, işgal ettiği makam, 'kor' makamı. Adam tümamiral olarak görev yapıyor burada. Kor yapmıyorlar onu.
Yani terfi etmeyenlerde de bir işaret var.

Hükümet bu işi anlıyor mu anlamıyor mu, bilmiyoruz.

Türkiye’de muhalefet yok. Herkes FETÖ’ye oynuyor. Hükümet de, muhalefet de FETÖ’ye oynuyor."

"MAKUL BULMAK MÜMKÜN DEĞİL"

Öte yandan, Emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz da YAŞ kararları için, sosyal medya hesabından dikkat çeken bir mesaj
paylaştı.

Yavuz, karar için, "Makul bulmak mümkün değildir" ifadelerini kullandı.

İşte Ahmet Yavuz'un o paylaşımı:

Odatv.com
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